arbor folia producit et	fructus	, sic peragente in electis	Corr, L143/ 610
a ventura ira? Facite	fructus	dignos paenitentiae. Quorsum illud	Corr, L143/ 688
videas, expendemus ilico, cuiusmodi	fructus	isti sunt: quos vestrae	Corr, L143/ 1282
pulchro et specioso putamine	fructuum	vestrorum marcidam plane putridamque	Corr, L143/ 1109
horreant, et interim solido	fruentes	gaudio neque inanibus hominum	Corr, L63/ 60
hactenus tamen adversariarum luce	fruarentur	, ut res redderetur illustris	Corr, L86/ 54
Christianae vitae simplicitas,	frugalitas	, denique arta illa atque	Corr, L5/ 32
sua laude an audientium	fruge	. Consessum habet discipulorum, utinam	Corr, L2/ 17
tam scite, tantaque cum	fruge	, ut quum nemo altius	Corr, L5/ 7
diu cum ingente scholasticorum	fruge	, nec minore sua laude	Corr, L15/ 273
sua, nec minore scholasticorum	fruge	, bonas litteras in utraque	Corr, L87/ 616
coepit evirescere, egregiam aliquando	frugem	spero, in magnam me	Corr, L25/ 48
bonorum praeceptorum seminibus	frugem	progerminat. Quod si muliebri	Corr, L63/ 70
homines ad bonorum operum	frugem	, quam ad ipsam, sine	Corr, L143/ 714
nimirum tamquam alienae pecuniae	frugi	dispensator, observat ut in	Corr, L15/ 830
omnes et saperent, et	frugi	modestique essent, coeperam apud	Corr, L60/ 58
industrium praebeas ac plane	frugi	furem, ut frequenter ne	Corr, L86/ 253
censeas, agrum in summa	frugiferum	, aliquot adhuc tamen continere	Corr, L85/ 78
venerabile sceptrum e manipulo	frugis	, stipatus insigni Amaurorum comitatu	Corr, L29/ 44
tuum, etiamsi nihil inde	frugis	vel exspectavi vel reperi	Corr, L86/ 538
hactenus, ut censeat plus	frugis	afferre lectoribus si quid	Corr, L87/ 381
malignum et filicum quam	frugum	feracius (quo dicto multi	Corr, L63/ 72
privari? cuius prudentissimo consilio	frui	, cuius iucundissimo convictu recreari	Corr, L3/ 9
ad bonarum litterarum profectum	frui	. Scio, mi Erame, non	Corr, L29/ 17
honorifica fama rarissima gloria	frui	; ac reliquum vitae tempus	Corr, L31/ 22
coronatus insigni illo diademate	frumentaceo	, conspicuus paludamento Franciscano,	Corr, L29/ 42
rem accipere, qui vel	frustatim	inde quidquam audiunt, quorum	Corr, L60/ 74
consuetudinem medicus omnis	frustra	nisi peritissimus accesserit. Veniunt	Corr, L3/ 45
maxime contendas, corrigendi laborem	frustra	sumi, quod Hieronimi castigationes	Corr, L15/ 1088
valde opto, nam suasurus	frustra	sim, quod nec Erasmus	Corr, L15/ 1235
absque hospite (quod aiunt)	frustra	sese secum deputasse, quod	Corr, L75/ 570
portum unde solvisti velut	frustra	navigasses, remigrare denuo. Crede	Corr, L82/ 12
fecisti, id ab istis	frustra	quos hodie mundus pro	Corr, L82/ 13
quae non vidit ambulans,	frustra	inflatus sensu suae carnis	Corr, L83/ 91
et si Claustro nolis	frustra	claudi, quieti potius spirituali	Corr, L83/ 1554
agonothetas; denique ubi diu	frustra	sese torserit, quum prosternere	Corr, L86/ 179
non possit adversarium, ne	frustra	processisse videatur, in vultum	Corr, L86/ 180
commemorarem, nisi quod et	frustra	commemorarem conscio, et non	Corr, L87/ 329
conspicilla pervidenti Brixio. Sed	frustra	involat in elephantem culex	Corr, L87/ 344
mysticae doctrinae vestrae, quae	frustra	subtices Magistri vestri libellis	Corr, L143/ 758
habuero: nihil mihi prodest.	Frustra	dicerentur ista, si fides	Corr, L143/ 786
daemones credunt et contremiscunt:	frustra	vobis allegem Epistolam Iacobi	Corr, L143/ 788
ac nugacissimum effugii genus	frustra	me esse commentum. Nam	Corr, L143/ 970

pestes eiusmodi possem non curavit. Quod ne superstes servet incolumem. T. Morus:	frustra	scribere. Quae res tibi	Corr, L162/ 15
mea spes tam saepe eum non modo sese	frustra	sibi fecerit, neve ingruentem	Corr, L191/ 113
Brixium attinet, meum conatum	frustra	fecero si adiciam Tuus	Corr, L217/ 58
non posset errare: alioqui	frustraretur	, etiam multo maiora sperarem	Corr, L16/ 17
car chartae quidem honestum	frustrari	prorsus et fallere, verum	Corr, L143/ 987
aliquot adhuc tamen continere	frustratum	esse vehementer gaudeo: adeo	Corr, L87/ 163
ipse vultus hominis minime	frustratus	esset promissum Christus, quo	Corr, L143/ 1333
maluisti certe veritatis quam	frustum	superest Ego nunc equum	Corr, L106c/ 2
te sciam ab omni	frutices	, qui manum desiderent agricolae	Corr, L85/ 79
satis et conspicuum, aliquo	fucati	facile planum faceret, animum	Corr, L108/ 16
ab haeresi, si sine	fuci	cupidior omnibus declarare mortalibus	Corr, L82/ 20
consistere. Apage igitur, Pomerane,	fucio	alienissimum, et memet videam	Corr, L28/ 24
eo agas, quam citra	fucio	tegeres, tam apertis vitiorum	Corr, L143/ 1103
tam ingenue, tam citra	fucio	pessima recantet dogmata, si	Corr, L143/ 1472
callide tractasti, Pomerane, quin	fucos	istos, quibus impium dogma	Corr, L143/ 819
Verbum Dei, pro quo	fucum	, citro lenocinium, citra morsum	Corr, L75/ 41
vocabulo nihil ego impraesentiarum	fucum	ullum, tam nullis prorsus	Corr, L82/ 4
qui nec illa ipsa	fucus	istarum virtutum, quem tibi	Corr, L143/ 1280
vitae colophonem quicquid annorum	fudit	sanguinem, et legisse et	Corr, L83/ 670
istam annotandi operam numquam	fueram	dicturus omnino, nisi quod	Corr, L75/ 262
non dubito quin usus	fueram	editurus, nisi litteratoribus quam	Corr, L86/ 501
quemadmodum tu mihi semper	fueram	habiturus, infractum vegetumque, morbo	Corr, L188/ 9
me quam lepide dicax	fueras	obiturus, nisi et amore	Corr, L75/ 26
necessario et iuratissimo mystae,	fueris	, aut aliquanto parcius, aut	Corr, L15/ 103
mitius ac dilutius eadem	fueris	, semperque futurus sis, etiam	Corr, L75/ 75
mittam tamen brevi, quum	fueris	mox videbimus. Interea pensitemus	Corr, L86/ 215
haud amplius tibi molestus	fueris	emissurus in me. Illud	Corr, L86/ 875
De Anglorum e Galliis	fueris	propositurus: quae ut tum	Corr, L188/ 74
quae ego tam effusa	fuiro	nactus aliquem quem possim	Corr, L26/ 10
voluptatem quietis, et molestiarum	fuiro	, quin hac sane parte	Corr, L86/ 386
sentit ab Aquitanis, quomodo	fuga	, et Hispanorum e Navarra	Corr, L86/ 320
os ingeras, foedas nostrorum	fuga	repeti verim, nequeam sustinere. Quod	Corr, L86/ 397
qui victi sint, hostesque	fugam	appetisse, talentumque tibi creditum	Corr, L83/ 1459
iactat e Galliis esse	fugari	poterant ab his, cum	Corr, L86/ 327
amplius dicam) certe non	fugas	, dispersas et obrutas classes	Corr, L86/ 162
e Galliis; quod si	fugasse	, qui fugerint; iam non	Corr, L86/ 280
sciret esse mortalibus, fusas	fugatos	? Quos, opinor, satis constat	Corr, L86/ 325
viperarum, quis ostendit vobis	fugatos	e Galliis; quod si	Corr, L86/ 326
memoriam relinquunt"? Quo tunc	fugatos	sentit ab Aquitanis, quomodo	Corr, L86/ 326
sint, hostesque fugasse, qui	fugatosque	Scotos, ipsum Regem cum	Corr, L86/ 352
	fugere	a ventura ira? Facite	Corr, L143/ 688
	fugeret	illud Epicteti, "Ne putes	Corr, L15/ 1528
	fugerint	; iam non Didonis tantum	Corr, L86/ 280

audire cogentur, in claustra	fugerunt	, callidus hostis ingerit fugientibus	Corr, L83/ 928
fidem habeat, is necessario	fugiat	vitia et amplectatur virtutes	Corr, L143/ 771
aversura Deum, sedulo cauteque	fugienda	. Tua enim verba, sicuti	Corr, L143/ 917
temet examinas, in sanctam	fugiens	solitudinem, noxiis te subducere	Corr, L83/ 1453
deridet gloriam? quae te	fugientem	ita quovis sequitur instatque	Corr, L40/ 48
Regentem nostram, lepusculi more	fugientem	, tu generosus canis insequereris	Corr, L86/ 84
fugerunt, callidus hostis ingerit	fugientibus	arteque pertrudit in cellas	Corr, L83/ 928
Lutherani tam stulte Scyllam	fugilis	, ut recta vos auferat	Corr, L143/ 441
gaudeo. Neque hoc me	fugit	tamen, Erasmo quaedam ex	Corr, L15/ 1602
gloriam vestram. Adeo tibi	fugit	pudor omnis, ut sustineas	Corr, L143/ 167
rem cum isthac magnificentia	fugitive	: adeo putatis vos aut	Corr, L15/ 798
sapientiae signis eiecto. Ergo	fugitivus	nunc ingrattissimus debacchatur in	Corr, L40/ 30
te rursum quo magis	fugitur	magis haud dubie sequitur	Corr, L82/ 34
Ego in utraque Academia	fui	abhinc septennium non diu	Corr, L15/ 281
tum res erat) occupator	fui	, quam ut vacaret ludere	Corr, L15/ 364
brevior, quanto in hac	fui	vel aequo verbosior, utrumque	Corr, L15/ 1014
litterae, scripturus fortasse	fui	iisdem de rebus plenius	Corr, L15/ 1584
cautus hac in re	fui	, quippe gnarus occultandam epistolam	Corr, L19/ 53
debet quod pater esse)	fui	. At nunc tanta mea	Corr, L76/ 36
animo esse quo semper	fui	, ut aliorum scripta, quantum	Corr, L143/ 955
quereretur. Aut tam innocens	fui	, aut tam cautus saltem	Corr, L191/ 47
sunt calumniae, ut non	fuissem	dignatus rescribere, si non	Corr, L86/ 44
hallucinatus essem, quamquam non	fuissem	gravatus emendare, tamen in	Corr, L86/ 508
artium omnium Principem, non	fuissem	profecto deterritus, quo minus	Corr, L86/ 701
prostate Chordigeram? quam non	fuissem	prosecutus epigrammate, nisi nostram	Corr, L87/ 58
pectus. Et profecto non	fuissem	tam insanum libellum responso	Corr, L87/ 534
si aspexisses ruptus ridendo	fuissem	, ita ridiculi erant; facies	Corr, L2/ 29
divinas, id mihi quoque	fuissem	vaticinatus: qui nunc quum	Corr, L40/ 5
a quibus utinam numquam	fuissem	digressus. Etenim sive tu	Corr, L84/ 68
pervenit isthuc; aut ideo	fuisti	segnior, quod donec accepisses	Corr, L91/ 4
sibi ipsa sufficere, nisi	fulciretur	mendaciis. Nec veriti sunt	Corr, L5/ 65
exploratum, ut divina revelatione	fulciri	, sic rationem omnem mortalium	Corr, L143/ 396
impietatem, quacumque pietatis specie	fulgeant	, et eas omnes non	Corr, L143/ 932
impietas, quacumque pietatis specie	fulgeat	. Pugnabit enim contra Dei	Corr, L143/ 563
Christi, quacumque sanctitatis specie	fulgeat	, si quis praeter fidem	Corr, L143/ 701
impietas, quacumque pietatis specie	fulgeat	, pugnabit enim contra Dei	Corr, L143/ 873
impietas, quacumque pietatis specie	fulgebit	. Pugnabit enim contra Dei	Corr, L143/ 924
pollere, dexteritate moderari, honoribus	fulgere	. Sed qui sic coniunxerit	Corr, L164/ 11
lippientes oculi, velut illustri	fulgore	perstricti, contra tueri non	Corr, L83/ 1332
clarius quam ipso dignitatis	fulgore	splendet) acceptum fert, non	Corr, L93/ 88
quidem, uti vanum alterutrius	fulgorem	, tam inclutae virtutis verae	Corr, L86/ 707
integritatem ac omnimodum dignitatum	fulgorem	ex xii libris Epistolarum	Corr, L164/ 23
Quamquam ut nec illorum	fulgori	istorum humilitas obfuit, nec	Corr, L15/ 996

vi eripere Herculi, dum	fulmen	denique satis impudenter sese	Corr, L87/ 558
totis intonare tonitribus, si	fulmen	illud terrificum vibrare statuit	Corr, L87/ 593
Caco fuerat adversus tale	fulmen	, ipsius Caci nomen admoneret	Corr, L87/ 604
illud patulum, trisulco hiulcans	fulmine	, non tantum meiere fas	Corr, L87/ 606
vel Etrepsides antopopardein. Porro	fulminis	praestigium belle compescat Cacus	Corr, L87/ 601
admoneret. Etenim potius quam	fulminis	afflatu miseri mortales perierint	Corr, L87/ 604
videntur tuti, quum talibus	fulti	patrociniis quodlibet armantur ad	Corr, L83/ 1196
illa ratio, qua mire	fultus	tibi videbare, collabitur. Quamquam	Corr, L83/ 580
spiritum demonstrasti digito, ut	fumidum	illum ac tartareum daemonem	Corr, L148/ 46
quid aliud quam e	fumo	(quod aiunt) in flammam	Corr, L143/ 990
quandoquidem e fraterno sacrificio	fumum	vident ascendere, suum vero	Corr, L83/ 696
subnixa pondere, tamquam nebula	fumusque	disparent, iamque ei nimirum	Corr, L15/ 941
hominum tot olim saeculis	functorum	fato affectus tam praesentes	Corr, L93/ 39
sero precor obtingat, vita	functum	commendabunt omnibus facientque ut	Corr, L83/ 1330
nos eo extrudimur legatione	functuri	; tamquam parum sit in	Corr, L41/ 20
has partes legatione nostra	functurum	, crede, mi Dorpi, mihi	Corr, L15/ 26
ad Principem nostrum legatione	functurum	. Sed in tota peregrinatione	Corr, L16/ 147
litterarum et aliqua iam	fundamenta	iecisti, et numquam deerit	Corr, L106/ 35
te, cuius professio tota	fundamentis	humilitatis innititur, qua videlicet	Corr, L83/ 1314
oppugnat, inevitabili ratione a	fundamentis	eruit atque subvertit, sed	Corr, L93/ 66
Quam in rem velut	fundamentum	substernis Erasmus prorsus esse	Corr, L83/ 1024
Logicalibus suis tam substantialiter	fundati	, quod bene credo certe	Corr, L15/ 360
ac rursus ob oculos	fundit	provocationis pulverem, qua se	Corr, L87/ 48
famam, quae tibi tota	funditus	interierit. Si toti credaris	Corr, L75/ 549
aliud agitis, quam ut	funditus	omnem adimatis Christi Evangelio	Corr, L143/ 110
neglectae sordibus et situ	funditus	exolescerent. Nec dubium est	Corr, L143/ 152
quis in puteum demisso	funne	extrahat eum, qui per	Corr, L143/ 627
quum et amplexus est	funem	, et non est passus	Corr, L143/ 629
testata funeribus. Si aliorum	funera	loqueris, quam qui in	Corr, L86/ 629
tam vera sunt illa	funera	, quam vera fuit illa	Corr, L86/ 630
sed post impensa iusta	funeri	, non admodum multum superfuit	Corr, L191/ 13
quae narras, Anglorum testata	funeribus	. Si aliorum funera loqueris	Corr, L86/ 629
dum Cancellariae munere praeclare	fungereris	, et nunc feliciorem, postquam	Corr, L31/ 2
Paceus noster istic legatione	fungitur	, quamquam non prorsus istic	Corr, L16/ 6
nam nunc apud nos	fungitur	legatione), Bruxellas incolumen	Corr, L22/ 4
magistratum, quo tam immerito	funguntur	, eiurandum. Neque mirum est	Corr, L15/ 987
praebes ac plane frugi	furem	, ut frequenter ne vel	Corr, L86/ 253
conviciis meris, stultum, insanum,	furentem	vocas, idque plusquam centies	Corr, L86/ 408
Ibi stomachari ille ac	furere	, ego solari hominem ac	Corr, L19/ 56
ludere se posuit pro	furere) alioqui dicit non omnino	Corr, L87/ 472
nisi quid adversarius pergat	furere	. In quem eventum ut	Corr, L106c/ 5
Nam et Brixius, opinor,	fures	dignos ducit suspensio, dignos	Corr, L87/ 129
huius farinae, immo istius	furfuris	, aliquos ubique reperire? Belle	Corr, L15/ 491